
Q  UniCredit Bank
DODAT EK č ís lo  3
Uzavřený mezi UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s., se sídlem Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4, IČO: 
64948242, zapsanou v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle B, vložce 3608 (dále jen banka) 
a níže uvedeným majitelem účtů (dále též klient)

obchodní firma/název
OTE, a.s.

právní forma IČO
26463318

zapsaná v OR vedeném u Městské soudu v Praze 
sp. zn. B 7260

telefon fax e-mail

sídlo
18000 Praha, Sokolovská 192/79
další informace 
£3 tuzemec

způsob jednání 
[3  obchoduji na vlastní účet 
□  obchoduji ve prospěch:□  cizozemec Srážková daň odváděna v ČR □  ano □  ne

Na základě tohoto dodatku ke smlouvě, na jejímž základě Banka pro Klienta vede běžný účet (dále jen
"smlouva") upravují smluvní strany některé další podmínky, jimiž se ode dne účinnosti tohoto dodatku bude smluvní vztah 
řídit.

Kreditní úroková sazba bude od 1. 11.2021 O/N PRIBOR

Banka si vyhrazuje právo v odůvodněných případech po předchozím písemném oznámení klientovi změnit čísla účtů.

Jiné osoby než osoby uvedené v podpisovém vzoru k běžnému účtu jsou oprávněny nakládat s peněžními prostředky na 
tomto účtu jen na základě písemné plné moci udělené jim majitelem účtu.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.

Místo, datum

Uwr

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., Sidlo/Registered Office: Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4. Obchodní rejstřík /Commercial Register; Městský soud v Praze, oddíl 
B, vložka 3608, IČ/ldentification number: 64948242, směrový kód banky/Bank code: 2700, www.unicreditbank.cz


